
Projekty včelařů podpořené Radou Ústeckého kraje usnesením   033/13R/2025          

Žadatel

Jméno a Příjmení FO Bydliště Ulice ČP

1 Richard Svoboda Bynovec – 40502 Bynovec 168 Richardovy včely 01.03.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 5 úlů a 5 včelstev

2 Aleš Zámostný Děčín – 40502 Kladenská 271 33 Založení včelstev 15.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 
nákup 3 úlů a 3 včelstev

3 Dominik Nikolas Kunagl Žatec – 43801

Elišky 

Krásnohorsk

é

2562 Mia a Maja 01.05.2025 30.09.2025 75,00         19 800,00 

nákup 3 úlů a 3 odd.

4 Josef Michovský Vražkov – 41301 Vražkov 61 Založení chovu včel 06.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
nákup 3 úly a 3 oddělky

5 Jaroslav Materna Velemín – 41002 Velemín 147 Včelky na Kletečnou 01.02.2025 01.07.2025 79,000         19 460,00 
nákup 5 úlů a 5 oddělků

6 Milan Valeš
Ústí nad Labem – 

40002
Chuderov 71

Navrácení včelstva na nově 

zakoupený pozemek (sad)
21.01.2025 30.09.2025 80,000         20 000,00 3x úly, 3x oddělky, zákl. 

včelař.vybavení

7 Petra Habartová Třebívlice – 41115 Nádražní 190
Založení chovu včel v k.ú. 

Solany
01.03.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 

4 ks úly a 4 x oddělky, 

včelařské potřeby

8 Andrii Dron
Ústí nad Labem – 

40001

Dukelskych 

hrdinu
575 43 Založení chovu včel 16.01.2025 30.08.2025                 80,00         20 000,00 

5 x úl a 5x oddělek

9 Roman Náchodský Sulejovice – 41111 Masarykova 182 Založení chovu včel 10.02.2025 30.09.2025                 80,00         19 480,00 
3x  kompletní úl, 3x 

oddělek

10 Milan Týc
Libkovice pod Řípem – 

41301

Libkovice 

pod Řípem
119 Založení chovu včel 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3x úl a 3x oddělek

11 Michal  Štefan Litoměřice – 41201 Zahradnická 40 Založení chovu včel 28.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
5x úl a 5x oddělek

12 Jindřich Laštovka Děčany – 41115 Děčany 22 Nový včelař 20.02.2025 31.07.2025                 80,00         20 000,00 3x úly a 3x včelstvo

13 Vladimír Hušek Ludvíkovice – 40713 ludvíkovice 157 Založení chovu včel 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
3x úl a 3x včelstvo

14 Aleš Gramskopf
Bohušovice nad Ohří – 

41156

Tylovo 

náměstí
70

Založení chovu včel v obci 

Lhotka nad Labem
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

5x úl, 5x včelstvo

15 Alena Cimrová Chodouny – 41301 Lounky 30
Pořízení včelstev pro 

potřeby rodiny
20.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3x úl, 3x oddělek

16 Václav Jelínek Děčín – 40502 Sněžnická 13 168

Náhrada starých 

trouchnivějících úlů 

novými.

05.01.2025 30.09.2025 80,00         14 560,00 

obnova úlů - 2 ks

17 Ota Parlesák Děčín – 40502 Saská 117 77 Renovace zařízení včelnice 10.01.2025 31.08.2025 80,00         10 000,00 
3x nástavkový úl

18 Vladimír Němec Liběšice – 41201 Horní Nezly 6
Motůčko se včelařskou 

nástavbou
10.02.2025 30.09.2025 66,00         19 800,00 

motůčko se 

včel.nástavbou

19 Josef Petrovič Litoměřice – 41201
Marie 

Pomocné
511 8 Bee´s New Home 11.01.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 5x úl, přířezy, mezistěny 

roják, bunda rukavice

Anotace
Pořadov

é číslo

Číslo 

orientač

ní

Název projektu
Termín 

zahájení

Termín 

ukončení

Maximální 

procentuální 

podíl

Dotace



20 Vladimír Škop Děčín – 40505 Gagarinova 271
Rozšíření chovu včel na 

parcele 445 v Růžové
30.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 

nákup 5 úlů

21 Martin Valenta Veselé – 40502 Veselé 234
Rozšíření chovu včel ve 

Veselé
13.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 

3x kompletní úly, 

včelařské potřeby

22 Jan Ježek Jílové – 40702
Jílové -

Modrá
138 Rozšíření včelstev v Modré 14.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 

5 kompletních úlů

23 Pavel Král Děčín – 40502 Chelčického 884 6 Včelnice Hoštice 15.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 
3 ks úlů Langstroch, 

přířezy, mezistěny

24 Jiří Vrabec Děčín – 40502
Kosmonaut

ů
168 rozšíření chovu včel 14.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 

5 kompletních úlů

25 Ludmila Crhová Verneřice – 40502 Rytířov 46

Opylování zemědělských 

plodin a zachování druhové 

rozmanitosti krajiny v 

Rytířově

15.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 

5x úly, 

26 Zdeněk Danda Lipno – 44001 Lipenec 127 Optimalizace včelaření 20.01.2025 01.08.2025 75,39         19 990,00 
motůčko vč.příslušenství

27 Marta Hessová Vroutek – 43982 Na Hůrce 478
Rozšíření chovu včel, 

pořízení nových úlů
01.03.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 

5x kompletní úly

28 Veronika Cerhová Děčín – 40502 Varšavská 1026 6 Rozšíření chovu včel 24.01.2025 30.09.2025 80,00         19 970,00 
4x úl, rámky, mezistěny, 

tavidlo

29 Vít Preclík Postoloprty – 44001 Rvenice 20 Rozšíření chovu včelstev 01.03.2025 01.06.2025 80,00         20 000,00 
5x nástavkový úl a 

přířezy

30 Václav Vrabec Bynovec – 40502 Bynovec 114
rozšíření včelstev v oblasti 

Bynovce
16.01.2025 30.06.2025                 80,00         20 000,00 

5 ks kompletních úlů

31 Jan Vagner Lubenec – 44101 Drahonice 19 Drahonické včely 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         19 200,00 
5x nástavkový úl, 

5xnástavek

mor
32 Petr Bodlák Chomutov – 43003 Zengerova 4122

Stanoviště včelstev Zelená 

425/17
01.03.2025 30.08.2025                 80,00         20 000,00 

5 ks nástavkových úlů , 

včelařské potřeby

33 Radek Kříž Varnsdorf – 40747 Josefa Lady 1210 Rozšíření chovu včel 01.05.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
5 nástavkových úlů

mor
34 Zdeněk Wlazlo Vchynice – 41002 Radostice 25 Stojany a zabezpečení 01.02.2025 30.09.2025                 79,36         19 990,00 

fotopasti, stojan pod úly

35 Karel Machač Lom – 43511 K. Čapka 548 11 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 
4 nové úly, včelařské 

potřeby

36 Karel Vodrážka Kadaň – 43201
Chomutovs

ká
1619

Dovybavení včelí farmy 

Špičák
01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

fotopasti, včelařské 

potřeby, GPS, varoa 

mřížky 

37 Ondřej Fudaly Mašťov – 43156 Příčná 186 Rozšíření chovu včel 20.01.2025 20.06.2025                 80,00         17 490,00 4x kompletní úly

38 Lukáš Janoušek Úštěk – 41145
Sídliště  

pionýrů
214 Rozšíření 1. 01.03.2025 30.09.2025 80,00         10 400,00 

1x úl a včelařské 

pomůcky

39 Linda Sujová Chlumec – 40339 Ždírnická 291

Rozšíření chovu včel v 

katastrálním území 

Chlumec u Chabařovic

01.02.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 

5x kompletní včelí úly

40 Oldřich Zemanec Malšovice – 40502 Malšovice 106
rozšíření chovu včel v 

Malšovicích
02.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 

5x kompletní včelí úly

41 Tomáš Větrovský Perštejn – 43163 Údolíčko 60

Nákup 1 včelařského úlu a 

manipulační techniky 

kolečko Motůčko

09.02.2025 31.05.2025 80,00         20 000,00 
1 ks včelařské úl, l ks 

motůčko



42 Ing. Lenka Kohoutová Teplice – 41501 Středová 1773 10 Studující včelařka 02.01.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 motůčko, fotopast

43 Petr Sedláček Litoměřice – 41201
Michalovick

á
1663 19 Obnova starých úlů za nové 01.02.2025 30.09.2025 80,00         19 870,00 

5 x vybavený úl, 

mezistěny

44 Ladislav Moural Chřibská – 40744
Horní 

Chřibská
89

Rozšíření chovu včel a 

obměna starých úlů a 

vybavení

10.03.2025 21.07.2025                 70,00         19 500,00 5x nový úl, včelařské 

potřeby

45 Jaroslav Stejskal
Velké Žernoseky – 

41201

Velké 

Źernoseky
13 rozšíření chovu včel 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         19 900,00 

5 x kompletní úly, 3 bal. 

přířezů

46 Petra Kalousová Křešice – 41148 Bezručova 173
Racionalizace krmení a 

rozšíření  počtu včelstev.
01.02.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 

4 úly, včelařské potřeby

47 Miroslav Sedláček Terezín – 41201 Počaply 73
Rozšíření chovu včel 

Počaply
01.02.2025 01.09.2025                 80,00         20 000,00 

3 úly, včelařské vybavení

48 Petr Lisec Čížkovice – 41112 U hřiště 308
" Rozšíření chovu včel-

Včelky pro zdravé děti II."
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 3 kompletn úly, 

včelař.vybavení

49 Jiří Petrásek Velemín – 41002 Kletečná 5
Rozšíření a podpora 

včelstev Kletečná
01.03.2025 20.09.2025                 50,00         20 000,00 

mezistěny, náídoby, 

přířezy, nástavky, 

drobné včelař.potřeby

b.ú.
50 Zdeněk Pail Klapý – 41116 Klapý 19 Monitorovací dna - obnova 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         10 740,00 

15 ks monitorovací 

varroa dna

51 Ctibor Arnold Krupka – 41741 Na Výrovce 671 Tři úly Na Výrovce - 2. rok 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

nástavky, přířezy, 

voskové mezistěny, 

včelař.potřeby

52 Vít Zábranský Vrbičany – 41121 Vrbičany 77 Rozšíření chovu včel 10.02.2025 30.09.2025                 80,00         11 600,00 
3úly, 3 balení přířezů na 

rámky

53 Petr Kostka Jetřichovice – 40502 Všemily 35 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
3 úly, rámky, mezistěny

54 Jaroslav Vaněk Jirkov – 43111
Červený 

Hrádek
66 Manipulační technika 01.04.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 

motůčko

55 Ing. Dalibor Šlégr Smolnice – 43914 neuváděna 144 Včely pro Smolnici 01.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

2x kompletní úl, 

mezistěny, nádoby, 

bedny

56 Martina Nováková Děčín – 40502 Příčná 349 2
pořízení dalšího 

technického vybavení
23.01.2025 30.06.2025                 80,00         15 520,00 

bezpečnostní kamera, 

komponenty úlů

57 Martina Zelená Velemín – 41002 Dobkovičky 11

ROZŠÍŘENÍ CHOVU VČEL V 

OBCI DOBKOVIČKY A 

ZAVČELENÍ OBLASTI

01.02.2025 31.08.2025                 80,00         19 760,00 5x varro dno, 

nástavky,víka, mezistěny

58 Marek Rendáš Úštěk – 41145 Ličenice 2

Rozšíření chovu včel - 

zvýšení opylování 

hmyzosnubných rostlin

01.01.2025 30.09.2025                 79,28         19 990,00 

3x úl, včelařské potřeby

59 Milan Sulanský Vysoká Pec – 43159 V Zahradách 273 Včelaření bez dřiny 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
bateriový vozík 

60 Bedřich Musel
Kryštofovy Hamry – 

43191
Černý Potok 28 Rozšíření počtu včelstev 01.04.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

5x úl

61 Kateřina Hodovalová Terezín – 41201 Počaply 7 Včelařka 2025 01.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 
2 úly, přířezy, mezistěny



62 Jiří Cimr Lovosice – 41002 Pod Vinicí 1141 20

Rozšíření chovu v 

moderních zateplených 

úlech

24.02.2025 30.09.2025                 66,11         19 990,00 

5 ks úly

63 Michal Švec Dubí – 41701
Pohraniční 

stráže
476 33

Obnova a zavčelení k.ú. 

Mstišov
08.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

2x úl, varroa dna, 

přířezy, nástavky

64 Dagmar Brožová Šluknov – 40747 Karlova 917 Rozšíření včelstev 03.03.2025 31.08.2025                 78,00         19 890,00 nákup 3 ks úlů

65 Adam Brejcha Most – 43401 Moskevská 406 3060
Podpora včelařů na území 

Ústeckého kraje
03.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3 kompletní úly s 

vybavením

66 Libor Skalický Vysoká Pec – 43159 Jana Švermy 72 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 30.09.2025 78,98         19 990,00 
nákup 2 sestav komplet 

úlů

67 Odeta Alblová
Nová Ves v Horách – 

43545
Mikulovice 18 18

Rozšíření včelařství v 

horských oblastech
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3x kompletní 

úly,nástavky,mezistěny, 

rámky, včelařské potřeby

68 Pavel Vácha Liběšice – 41146 Sobenice 85
ROZŠÍŘENÍ POČTU 

VČELSTEV
01.04.2025 01.08.2025 60,00         19 800,00 

4 ks kompletní úl

69 Petra Braunová Račetice – 43801 Račetice 80
Nákup úlů za účelem 

rozšíření včelstev
03.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

5x kompletníé úl

70 Helena Hricková Malé Březno – 40002
Malé 

Březno
117

Obnova- výměna starých 

úlů
01.03.2025 31.08.2025 80,00         14 080,00 

4x úl. 4 víky,4mřížky

71 Vladimír Smyčka Hoštka – 41172 Malešovská 11 Rozšíření včelnice 2025 01.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 
3 nové úly, 

včelař.potřeby

72 Vladimír Marčaník Třebenice – 41113 Loucká 517

Výměna úlových varroa 

den a vík úlů v obci 

Třebenice

01.04.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 mezistěny, varroa dna, 

přířezy

73 Alexandr Guth
Ústí nad Labem – 

40010

Pod 

Vodojemem
143 5

Pořízení vybavení a 

mezistěn
07.02.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 

mezistěny bedny, 

drobné včelařské 

potřeby

74 Jan Suja Chlumec – 40339 Ždírnická 291
Založení nového stanoviště 

pro chov včel
01.02.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 

5x kompletní včelí úly

75 Jiří Šír Malšovice – 40502 Malšovice 79
Zkvalitnění regionáního 

medu a vosku
01.04.2025 30.09.2025 80,00         15 840,00 

vařák, kryt ke stolu, stůl 

odvíčkovací

76 Jiří Hönig Třebenice – 41113 Tyršova 98 Rozšíření chovu včel 11.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 
5x komplet 

úly,včel.potřeby

77 Vlastimil Škop Růžová – 40502 . 99
Rozšíření chovu včel na 

parcele 445 v Růžové
15.02.2025 31.07.2025 80,00         20 000,00 

5 nástavkových úlů

78 Pavel Filip Teplice – 41501 U zámečku 370 Zdravá včelstva 20.01.2025 30.09.2025 80,00         19 710,00 
5x komplet.úl, včelařské 

potřeby

79 Miroslav Denk
Ústí nad Labem – 

40003
Svatojiřská 1450 46 Podpora chovu včel 11.01.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 

motůčko

80 Lukáš Dudek Petrovice – 40337 Petrovice 55 Pomoc včelaři 01.03.2025 30.09.2025                 57,00         19 950,00 motůčko

81 Rosalie Amara Dudková Teplice – 41501
Českobratrs

ká
972 28 Rozšíření chovu 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

5x úlová sestava

82 Antonín Kudrna Vroutek – 43982 Kostelní 53 Obnova zastaralých úlů 17.01.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 5x sestava úlů

83 Jakub Ohem Snědovice – 41162 Sukorady 57
Pořízení manipulační 

techniky
13.01.2025 10.06.2025                 80,00         20 000,00 

motúčko

84 Jana Puschová Varnsdorf – 40747 Stromovka 3200 Rozšíření stavu včelstev 01.05.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5 ks nástavkových úlů

85 Milan Veselý Postoloprty – 44001 Rvenice 20 Chov matek 01.04.2025 01.08.2025                 80,00         20 000,00 
4 ks oplodňáčků, 

plemenáčky,přířezy



86 Jiří Grummich Stebno – 40002 Milbohov 6
Obnova chovu po devastaci 

varroa destructorem
01.03.2025 30.09.2025                 77,51         19 990,00 

4x úl ,polonástavky

87 Josef Fibiger Varnsdorf – 40747 Olomoucká 1449 Manipulační technika 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
el kolečko s 

příslušenstvím

88 Petr Juračka Rumburk – 40801 Smetanova 1286 1
Obnova a rozšiřování chovu 

včel
15.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3x kompletní úl, 

včelařské potřeby

89 Matěj Páv
Česká Kamenice – 

40721
Sládkova 547

Rozšíření chovu včel, 

pořízení nových 

nástavkových úlů s 

monitorovacím dnem

01.02.2025 30.09.2025                 80,00         13 680,00 
5x úl, rámky, folie 

mezerníky

90 MUDr. Pavel Vincenc
Ústí nad Labem – 

40003
Kojetická 1388 4

Motůčko se včelařskou 

nástavbou
28.02.2025 30.09.2025                 66,60         19 970,00 

motúčko

91 Marcela Böhmová Rumburk – 40801 Šluknovská 4 9
Rozšíření chovu včel a 

zlepšení zdraví včelstev
12.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3x nástavkový úl, 

včelařské potřeby

92 Jan Kolář Terezín – 41155
Prokopa 

Holého
199 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 

3 úly, včelařské vybavení

93 Karel Lövenhöfer Starý Šachov – 40502
Malý 

Šachov
87 Vybavení pro včelaře 10.02.2025 30.06.2025                 80,00         20 000,00 

motúčko, 2x úl, 

včelařské potřeby

94 Vlastimil Kazilovský Deštnice – 43801 Sádek 25 Rozvoj 01.05.2025 30.06.2025                 80,00         18 400,00 
1x nástavkový úol, 15 

krmítek

95 Alena Brejchová Most – 43401 Moskevská 406 3060
Podpora včelařů na území 

Ústeckého kraje
01.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3 kompletní úly s 

vybavením

96 Daniel Malý Vroutek – 43982 Na Hůrce 472 Výměna starých úlů 03.03.2025 31.08.2025                 80,00         19 670,00 5 ks kompletní včelí úl

97 Pavel Bilák Lipno – 44001 Lipenec 34
Rozšíření chovu včelstva v 

lounském regionu
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         16 560,00 

1x úl, mezistěny, 

nástavky

98 Zuzana Šlapáčková Zabrušany – 41771 Všechlapy 83 Zabezpečení včelnice 01.06.2025 15.06.2025 80,00         14 400,00 3x fotopast

99 Robert Appel Teplice – 41501 Duchcovská 1505 3
Pořízení včelařského 

vybavení
01.01.2025 30.09.2025                 80,00           7 710,00 

mezistěny, rámky, 

mřížky, včelařské 

potřeby

100 Jiří Mádle Chomutov – 43004 Borová 5155
Obnova a rozšíření chovu 

včel
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

2 ks úl, dna, víka, 

nástavky

101 Aleš Rost Libouchec – 40335 Libouchec 542
Včely Libouchec - přírodní 

zahrada 5
30.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3 x úl kompletní

102 Jan Hodoval Terezín – 41201 Počaply 7 Včelař 2025 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
přířezy rámky, včelařské 

potřeby

103 Stanislav Bíreš Podbořany – 43801 Sídliště Míru 781

Program pro rozvoj eko 

agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let 2022 až 

2025

02.01.2025 30.09.2025                 80,00         19 990,00 

3 termosolární úly

104 Veronika Korfová Žatec – 43801
Svatováclav

ská
2515

Program pro rozvoj eko 

agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let 2022 až 

2025

02.01.2025 30.09.2025                 80,00         19 990,00 

3 termosolární úly

105 Ing. Jan Korf Žatec – 43801 Vrchlického 2807

Program pro rozvoj eko 

agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let 2022 až 

2025

02.01.2025 30.09.2025                 80,00         19 990,00 

3 termosolární úly



106 Radek Medek Mikulášovice – 40779
Mikulášovic

e 824
824

Údržba a opravy stávajících 

úlů a rozšíření včelstev na 

p.č.1748/4,1825/6,530 v 

k.ú. Mikulášovice

01.02.2025 01.09.2025 80,00         16 000,00 úlové komponenty, 

nástavky rámky, dna, 

stříšky

107 Vladimír Baloun Křešice – 41148 Pražská 66

Pořízení 5ti nových 

kompletních nástavkových 

úlů s varroa dnem

28.02.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 

5 nástavkových úlů

108 Lenka Sailerová Mšené-lázně – 41119 Podbradec 82
Rozšíření chovu - silných 

včelstev
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

5x úlová sestava

109 Tereza Sailerová Mšené-lázně – 41119 Podbradec 82 Rozšíření chovu 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
5x úlová sestava

110 Štěpánka Holcmanová Děčín – 40502
17. 

listopadu
523 2 Rozšíření počtu včelstev 01.02.2025 30.06.2025                 80,00         20 000,00 2x nový úl, 6x nástavek, 

mezistěny včelař.potřeby

111 Jan Rybář Litoměřice – 41201 Jarní 2308 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
5x úly, rámkové přířezy

112 Miroslav Mynařík
Roudnice nad Labem 

– 41301

Na 

Hradčanech
1495

Léčení včelstev pomocí 

kompresorového agregátu 

aerosolem z léčivého 

preparátu.

01.05.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
kompresorový  agregát 

pro léčení včelstev 

aerosolem

2 142 620,00  


